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Innflyttingsklar 2‑roms  
med moderne standard,  
nytt kjøkken og bad,  
balkong og garasje.
Dette er en stilren 2‑roms leilighet som består av stue med åpen  
kjøkkenløsning, bad, romslig soverom med walk-in-garderobe og  
entré. Fra stuen er det direkte utgang til en overbygd balkong med et  
lite sjøgløtt mot elva. Leiligheten har garasje og disponerer en bod i  
samme etasje som leiligheten.

Leiligheten er nyoppusset. På gulvene er det lagt et flott laminatgulv  
fra BerryAlloc, mens vegger og himlinger er malt i moderne og  
behagelige farger. Det er smarthusløsning med Plejd. Det er satt inn  
ny og delikat kjøkkeninnredning fra System Kjøkken, modell "Skagen".  
Nytt bad utstyrt med dusjkabinett, toalett, baderomsmøbel og  
opplegg for vaskemaskin. På soverommet er det bygd en  
walk‑in-garderobe, som kan også benyttes som et hjemmekontor, 
hobbyrom  
eller ekstra lagringsplass.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 182 925,‑
Omkostn.:	 Kr 1 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 974 275,‑
Felleskostn.:	 Kr 5 565,‑
Selger:	 Joakim Lund Johannessen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1978
BRA‑i/    BRA Total	  55/    71 kvm
Tomtstr.:	 2392 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 200, bnr. 2587
	 Gnr. 200, bnr. 2588
Andelsnr.:	 1926
Oppdragsnr.:	 1317250115

Thomas Johan Nilsen
Daglig leder /     Eiendomsmegler

Mobil	 454 19 945
E‑post	 thomas.johan.nilsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 55 m²
BRA ‑ e: 16 m²
BRA totalt: 71 m²
TBA: 11 m²

Leilighet
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 55 m² Stue med åpen kjøkkenløsning, bad, soverom, walk‑in garderobe og entré. 
BRA‑e: 3 m² Bod.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
11 m² Sydvendt balkong.

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 13 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
På grunn av tilkommelighet/     målemetoder kan arealer ha avvik utover det som er  
lovlig. Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er  
vanskelig å fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av  
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom over  
flere etasjer og så videre. Trappehull er også inkludert i arealet. Eiendommens  
markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på antall  
kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene benyttes  
for å beregne eiendommens verdi. Arealmålingen er utført med laser. Det er bruken på  
befaringsdagen som definerer rommene, de kan likevel være i strid med teknisk  
forskrift og mangle godkjennelse fra kommunen. Takstmannen skal ta hensyn til egen  
Helse, Miljø og Sikkerhet (HMS). Undersøkelse av tak, loftsrom uten gulv og farefulle  
hulrom/    kryperom vil normalt ikke bli besiktiget.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2392 m²

Tomtebeskrivelse
Leiligheten har en sydvendt og overbygd balkong på ca. 11 kvm, med direkte utgang  
fra stuen. Balkongen har terrassebord på gulvet og rekkverk i aluminium og glass.  
Herfra er det sjøgløtt mot Porsgrunnselva. Balkongen fremstår i god stand, uten  
registrerte skader eller behov for tiltak, og fungerer som en fin utvidelse av  
oppholdsarealet med gode solforhold.

Tomten er en felles eiertomt som tilhører borettslaget, og utgjør ca. 2 392 kvm ifølge  
opplysninger fra forretningsfører. Tomtestørrelsen er oppgitt av forretningsfører, og  
eventuelle avvik i areal og/     eller tomtegrenser kan derfor ikke påberopes som mangel.  
Tomten består av to gårds‑ og bruksnummer.

Borettslagets fellesarealer er pent opparbeidet og godt vedlikeholdt, med asfalterte  
veier og parkeringsområder. På tomten er det også oppført et frittstående, felles  
garasjeanlegg.

Beliggenhet
Leiligheten har en sentral og attraktiv beliggenhet like ved Porsgrunnselva, i den øvre  
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